адм и н и страц и я
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от О 5 ИЮН 2017 №  / 7 J j T
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в состав Комиссии
по землепользованию и застройке Верхнесалдинского городского округа,

утвержденный постановлением администрации Верхнесалдинского
городского округа от 27.10.2015 № 3226

Учитывая кадровые изменения в администрации Верхнсалдинского
городского округа, руководствуясь решением Думы городского округа от
30 января 2013 года № 107 «Об утверждении Положения о муниципальных
правовых актах Верхнесалдинского городского округа»,

1. Внести в состав Комиссии по землепользованию и застройке
Верхнесалдинского городского округа, утвержденный постановлением
администрации Верхнесалдинского городского округа от 27.10.2015 № 3226
«О создании Комиссии по землепользованию и застройке Верхнесалдинского
городского округа» (далее -  Комиссия), следующие изменения:

1) исключить из состава Комиссии Ширяеву А.В.;
2) включить в состав Комиссии Наумову Галину Васильевну -

заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству,
энергетике и транспорту;

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по вопросам реализации инвестиционных
проектов и строительства JI.A. Устинову.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

II с

И.о. главы администрации городского окр Е.С. Вербах

http://www.v-salda.ru